INDICAÇÃO W 157/83.
Exraa Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio?

A P R 0 V/A D 0

____

discussão

I0ENTE

Se s verdade que o Executivo Municipal tem o
dever de cunjprir para com sua obrigação em assuntos que

envolvem a Comunidade 4 elementar o papel. atribuído ao
Legislativo que através doe seus representantes no conta

to diário com os problemas do Município contribui para -

que a-Administração Municipal leve a bom termo o seu trj£

balho.

Ura dos exemplos mais marcantes que envolvem
as nacessidades do Município de Cabo Trio» diz respeito»

sobremaneira, a obras primárias de melhoramento> urbano

tipificadas em pavimentação e saneamento básico!?

Elementar e a função do Vereador, como el£

menfcar & a Indicação, que solicito seja encaminhada
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal» apos ouvido o

Soberano Plenário com o objetivo da viabilização de pra

jato que possibilite o calçamento da Rua Henrique Dias »

situada no Bairro Guarany ls Distrito de Cabo Frio#

?

ao

SALA DAS SESSÕES, 19 de maio de 1 9 8 3.

1

ANA CEllA^mwAS DÜS SANTOS CORRÊA

-autora-

nlf *-